

แบบประมาณราคาก่อสร้าง				แบบ ปร.5	
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร				แผ่นที่ 1/1	
ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร				
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างรางระบายคอนกรีตเสริมเหล็ก (ท่อผ่าซีก) แบบมีฝาปิด หมู่ที่ 10 บ้านโคกยาว ตำบลน้ำคำ				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร				
สถานที่ดำเนินการ	จุดเริ่มต้นโครงการ N 15.991331 L 104.497544 จุดสิ้นสุดโครงการ N 15.991188 L 104.497059				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ				
ตามแบบ	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำกำหนด				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	8 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	157,447.70	1.3624	214,506.75	
	ป้ายโครงการ	-	1.0000	-	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			214,506.75	
	คิดเป็นราคาก่อสร้าง			214,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน			

ผู้ประมาณการ

(นายณรรุฒิ จันทร์สอน)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

(นางสาวจิรภัทร์ วงศ์ทอง)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต. รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

(นายประศาสตร์ บริสุทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

ใบประมาณราคางานก่อสร้าง							แบบ ปร.4	
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร							แผ่นที่ 1/1	
ชื่อโครงการ		ก่อสร้างรางระบายคอนกรีตเสริมเหล็ก (ท่อผ่าซีก) แบบมีฝาปิด หมู่ที่ 10 บ้านโคกยาว ตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร						
รายละเอียดโครงการ		งานรางระบายน้ำ คสล. แบบผ่าซีก Ø 0.40 ม. จำนวน 160 ท่อน หรือยาว160 ม.						
		งานรางระบายน้ำ คสล. Ø 0.30 ม. จำนวน 60 ท่อนหรือยาว 60 ม.						
		รวมรางระบายน้ำ+ท่อระบายน้ำ ยาว 220 เมตร พร้อมปรับพื้นที่ให้เรียบร้อย						
ประมาณการเมื่อวันที่		8 กุมภาพันธ์ 2566 ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำกำหนด						
ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานขุดดิน	56 ลบ.ม.	-	-	90.00	5,040.00	5,040.00	
2	งานคอนกรีตยาแนว เททับหลังท่อ ฝาปิดคสล.	8 ลบ.ม.	-	-	350.00	2,800.00	2,800.00	
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์336กก./ลบ.ม.	75 ถุง	145.00	10,875.00	-	-	10,875.00	
	-ทราย	10 ลบ.ม	495.00	4,950.00	-	-	4,950.00	
	-หินผสม	9 ลบ.ม	700.00	6,300.00	-	-	6,300.00	
3	เหล็กเสริม					-	-	
	- RB Ø 6 มม.	1 ตัน	33,257.00	16,628.50	2,743.00	1,371.50	18,000.00	
	- DB Ø 9 มม.	0.4 ตัน	34,660.00	13,864.00	2,743.00	1,097.20	14,961.20	
4	งานไม้แบบและค้ำยัน	50 ลบ.ฟ.	268.03	13,401.50	-	-	13,401.50	
	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	80 ตร.ม.	-	-	65.00	5,200.00	5,200.00	
5	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40 ม.(แบบผ่าซีก)พร้อมยาแนว	160 ท่อน	295.00	47,200.00	45.00	7,200.00	54,400.00	
6	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30 ม.พร้อมยาแนว	60 ท่อน	300.00	18,000.00	45.00	2,700.00	20,700.00	
7	ลวดผูกเหล็ก	20 กก.	41.00	820.00	-	-	820.00	
8	ป้ายโครงการ	1 ป้าย						
รวมราคาค่าต้นทุน							157,447.70	

ผู้ประมาณการ

(นายณรรวดี จันทร์สอน)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

อนุมัติ

(นายประศาสตร์ บริสุทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล